

# PM för NedreNorra Serie Rättvik Boda MK 23/5 2021

## Äntligen dags för Serie-deltävling men med viktiga restriktioner alla måste följa!

Rättvik Boda MK har med utgångspunkt från rådande situation, gällande riktlinjer och riskanalys från Svemo och andra av myndigheter meddelade restriktioner fört en nära dialog med lokala och regionala myndigheter och fått klartecken att genomföra Serie-arrangemanget med fokus på förarkategori, JSE.

Direktiven från myndigheterna är mycket tydliga!

- Följ de riktlinjer och regler som meddelats från myndigheter och region, begränsa antalet personer på området, ingen publik/åskådare, håll avstånd etc. annars riskeras tävlingen att ställas in/avbrytas!

**Det är viktigt att noga läsa denna information och personer som inte följer gällande anvisningar och riktlinjer, kommer att avisas från området och riskerar också att anmälas till förbundsbestraffning!**

Alla förare och mekaniker/team samt funktionärer uppmanas att ta ett stort ansvar i sitt agerande genom att följa riktlinjerna för tävlingen.

Ingen publik/ åskådare är tillåtet!!!

### **Allmänt**

Munskydd rekommenderas att bäras, om möjligt inom hela tävlingsområdet och måste bäras i Bandepån, Waitingzone. Förare med hjälm på huvudet behöver inte bära munskydd. Varje person ansvarar för att på egen hand skaffa munskydd och använda det på ett fullgott sätt enligt tillverkaren, så dess funktion uppfylls på bästa sätt.

### **Ingen publik eller andra åskådare**

Förutsättningen för att genomföra tävlingen är att den genomförs utan publik.

Ingen samling i grupp, huvudregeln är att man uppehåller sig vid sitt fordon mellan heaten, annars klassas man som åskådare och därmed publik. Om åskådare befinner sig på förbjudet område avvisas dessa från platsen med risk för uteslutning ur tävlingen.

### **Anmälan**

Som vanlig i TA, laguppställning meddelas till sekretariatet i uppställd brevlåda mitt i depån senast 09,45.

### **Kiosk**

Kommer ej att vara öppen.

### **Miljö:**

För att värna om miljön vädjar vi till samtliga deltagare att använda de uppsamlingskärl och den miljöstation som finns på anläggningen samt på tvättplatsen ej använda tvättmedel.

### **Depå**

Team/Lag får hänvisade platser, parkera lagvis och håll minst 5M till närmsta annan klubb. Parkering av personbilar görs på planen på andra sidan vägen. Hemmadepån är endast till för

arrangerande klubben. Undvik trängsel/folksamling och fysisk närkontakt. Respektera depåstynad mellan kl. 22-06. Alla former av oförsäkrade el eller bensindrivna depåfordon är strängt förbjudna på hela klubbens område förutom på hänvisade banor. Brott mot detta innebär omedelbar uteslutning.

### **Maskinbesiktning/Teknisk kontroll**

Besiktning sker slumpmässigt av förarna på väg ut i waitingzon till fria träningen. Ljudmätning sker som stickprov efter träning/heat vid utfarten.

### **Toaletter/dusch**

Använd i första hand egen toalett/dusch i husbil/husvagn. Kösystem gäller utanför toaletter och duschar, **MAX 1 person** åt gången i dusch och toalettutrymmen.

### **Bandepå/ Waitingzone**

Max 1 mekaniker per förare, håll avstånd, minst 2 meter. Kontroll av Obligatorisk användning av munskydd.

Vi kommer inte att visa tider på någon monitor i bandepån i syfte att säkerställa avstånd. Ni förväntas följa förarnas tider via MYLAPS på egen hand i era mobiltelefoner.

Samtliga heat läggs upp som PDF i Nedre Norra seriens Messengergrupp, Officiell resultat/infotavla kommer användas men bevakas för att garantera att 2 meters avstånd hålls.

Viktiga meddelanden kommer att ropas ut av speaker.

### **Lagledarmöte**

Hålls på startrakan med start 09:45 endast 1 person/lag och med minst 2m avstånd.

### **Genomförande:**

Träningen börjar med 5 min startträningar framför grinden. Innan träningen kommer startproceduren att gås igenom en gång, vilken kan ses från waitingzon. Jämna nummer börjar träningen.

Därefter enligt seriereglernas tidsschema för deltävling 1.

Vid rödflaggning är återsamlingsplatsen wating zone.

### **Genomförande fortsättning:**

Protester/klagan anmäls av lagledare till tävlingsledningen enligt NT/SR gällande förfarande och följs upp av tävlingsledning/Supervisor via planerat möte.

### **Sjukvårdsberedskap:**

1 sjukvårdslag + Räddningstjänst finns i anslutning till banan. Ambulansen är parkerad bredvid målhoppen vid banan.

### **Säkerhet:**

Brandsläckare kommer att vara utplacerade och utmärkta i depåområdet.

**OBS!**

- Håll avstånd om minst 2 meter till varandra
- Har du symtom/är sjuk stanna hemma.
- Se alltid Svemo MX, Riskanays för detaljer, [www.svemo.se/forbundet/Corona](http://www.svemo.se/forbundet/Corona)